鲁发改公管 匚20⒛ )824号

山东省发展和改革委员会

关于公布全省公共资源交易流程

梳理结果的通知

各市发展改革委、青岛市行政审批服务局,省公共资源交易中心、

省公共资源 (国有产权 )交易中心:

为持续优化营商环境,根据 《山东省人民政府办公厅关于印

发山东省深化公共资源交易平台整合共享实施方案的通知》(鲁

政办字 匚⒛19〕 209号 )要求,省发展改革委组织各市和省公共

资源交易中心、省公共资源 (国有产权 )交易中心对进入公共资

源交易平台交易的各领域交易流程进行了梳理,形成了流程清单

并已在相关网站公开。现将全省公共资源交易流程梳理结果印发

— l—

给你们,请在工作中相互学习借鉴。

各级公共资源交易中心要根据国家和省深化公共资源交易

平台整合共享部署要求,进一步突出公共服务定位,对交易服务

流程实行动态管理,在符合相关法律法规规定的前提下,最大限

度精简办事环节,缩短办理时限,优化交易流程。调整后的交易

流程要及时向社会公开,并在相关网站更新。

附件:全省公共资源交易流程梳理结果一览表

— 2—

附件

全省公共资源交易流程梳理结果一览表

一、山东省公共资源交易中心

序号 流程名称

政府采购服务流程
∩
∠ 药械采购服务流程
°

J 工程建设项目招投标服务流程

4 矿业权出让服务流程
ξ

J 矿业权转让服务流程

公开网址 hftpJ I ggzyjyzx.shandong.gov.cn/004/moreinfojyfu. html

二、山东省公共资源 (国有产权)交易中心

序号 流程名称
1
⊥ 企业国有产权交易操作指南
Q
∠ 企业增资扩股交易操作指南
0
D 资产交易操作指南

公开网址 http://www. sdcqjy.com/www I articlel khzxl ywznl

三、济南肃

序 号 流程名称
1
⊥

政府采购项目交易服务流程
1
Ⅰ

1
⊥

政府采购项目公开招标交易服务流程
Q
∠

1
⊥

政府采购项目竞争性磋商交易服务流程
0
0

1
⊥

政府采购项目竞争性谈判交易服务流程

-3-

彳

i
1
⊥

政府采购项目询价交易服务流程
t
J

1
⊥

政府采购项目邀请招标交易服务流程
r
υ

1
⊥

政府采购项目单一来源交易服务流程
0
∠ 房屋建筑和燃气、供热工程项目交易服务流程

1
上

0
∠ 房屋建筑和燃气、供热工程项目公开招标交易服务流程

∩
∠

∩
∠ 房屋建筑和燃气、供热工程项目邀请招标交易服务流程

0
D 城市道路工程项目交易服务流程

4 园林和林业绿化项目交易服务流程
1
⊥彳

叶 园林和林业绿化项目公开招标交易服务流程
Q
∠彳

叶 园林和林业绿化项目邀请招标交易服务流程
<
J 水利工程公开招标交易服务流程

1
⊥<

J 水利工程公开招标 (资格预审)交易服务流程
Q
∠

<
丿 水利工程公开招标 (资格后审)交易服务流程

公开网址 http ://j n g gzy.j i n a n. g ov. cn/co l/co | 56 1 1 3/i nd ex. htm I

四、青岛市

序号 流程名称

青岛市公共资源交易服务流程 (建设工程 )

0
∠

青岛市公共资源交易工作流程 (国有建设用地使用权网

上交易 )

0
J 青岛市公共资源交易服务流程 (国有产权 )

爿
叶 青岛市公共资源交易服务流程 (政府采购 )

<
J 交易主体信

`急
验证服务流程

r
υ 专家抽取——建设工程
π
` 专家抽取——政府采购

一 4—

公开网址 https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage/

五、淄博市

序号 流程名称

1 建设工程项目交易流程
ο
∠ 政府采购项目交易流程
0
D 国有建设用地使用权、矿业权交易流程
彳
叶 产权交易流程

公开网址 http : | | ggzyjy. zi bo. g ov. cn/TP FronUbsz n/

六、枣庄市

序号 流程名称

建设工程项目交易服务流程
Q
∠

政府采购项目交易服务流程
0
J 国有建设用地使用权挂牌出让网上交易服务流程

公开网址 http://www.zzggzy.comlTPFronVbszn/

七、东营市

序号 流程名称
1
⊥

进场交易流程
Q
∠ 国有建设用地使用权网上招拍挂出让业务操作流程

公开网址 http://ggzy.dongying.gov .cnl dywebl 0021

八、烟台市

序号 流程名称
1
上 工程建设项目类交易服务流程清单

2 政府采购项目类交易服务流程清单
0
D 土地交易流程、矿产交易流程

-5—

公开网址 hftp:l I ggzyjy.yantai. gov.cn/bsznsf/index.jhtml

4 企业资产交易规则及流程图

公开网址
h廿py腼 .ytcq· com/Wzpt/011003/20180320/27921536-4d68-4b4a-b3fdˉ d4e8db27e

c08.htmI

九、潍坊FF

序号 流程名称
1
⊥

建设工程项目交易服务流程
Q
∠

政府采购项目交易服务流程
0
D 产权项目交易服务流程
刃
△ 国有建设用地使用权、矿业权项目交易服务流程
ξ
丿 医疗设各采购项目交易服务流程
￡
υ 水利工程项目交易服务流程

公开网址 http ://g gzy.weifan g. gov.c nlv't'f ggzy I bsznl

十、济宁i

序号 流程名称
1
Ⅰ

建设工程招投标流程
0
乙

政府集中采购机构代理项目交易流程
0
D 社会代理机构代理政府采购项目交易流程

4 国有建设用地使用权和矿业权挂牌出让交易流程

<
J

行政事业单位和企业国有产权 (租赁权、实物资产 )交

易流程
r
υ 企业国有产权 (股权 )交易流程
7
` 医疗器械采购/综合交易流程
°

o CA数字证书和电子签章申请流程

— 6—

∩
罗 建设工程招标项目保证金收退流程图

n
υ

1
⊥

国有建设用地使用权、采矿权、探矿权交易项目竞买保

证金收退流程图

1
⊥

1
⊥

国有产权交易项目 (租赁权、实物资产 )竞买保证金收

退流程图
Q
∠

1
⊥

建设工程项目异议处理流程图
0
J 建设工程项目投诉处理流程

14 政府采购项目质疑处理流程
<
J

1
⊥

政府采购项目投诉处理流程

公开网址 http:l I ggzy jining. gov.cn/J iNing/Posts/l ndex?CategoryCode=3708000 1 5

十一、泰安市

序号 流程名称

l 建设工程项目交易服务流程
Q
∠

政府采购项目交易服务流程
0
J 土地、产权项目交易服务流程

公开网址 http ://wmv.tag gzyjy. com.cn/FronUbszn/

十二、威海市

序号 流程名称
1
⊥ 工程项目招标投标交易服务流程

2 政府采购项目交易服务流程
9
D 国有建设用地使用权和矿业权网上挂牌出让服务流程

4 国有产权项目交易服务流程
ξ
丿 政府采购交易服务流程

公开网址 h廿 p.丨丨唧 .whggz叨 y.Cn/zytz/65122.jhtm丨

— 7—

十三、日照市

序号 流程名称

1 工程建设项目交易流程
∩
∠ 政府采购类项目交易流程
0
D 国有土地拍卖和挂牌项目交易流程

公开网址 http : | | ggzy jy. riz h a o. g ov. cn I r zu zJ b szn | 07 30 0 1 |

刃
叶 企业国有产权进场交易流程
<
J 企业国有资产进场交易流程
r
υ

行政事业单位国有资产进场交易流程

公开网址 http //www. sd lscq.com/cqzy. html

十四、临沂市

序号 流程名称

工程建设项目流程图
∩
∠ 政府采购交易流程图 (含药械类、社会资本 PPP类 )

0
D 资源类 (国有建设用地使用权和矿业权 )交易流程图
爿
叶 产权交易流程图
<
J 阳光采购交易流程图
r
υ “

不见面
”

网上办理事项清单

公开网址 hftp: | | ggzy jy. I i ny i. g ov. c n lT P F r onV vzzxl

十五、德丿刂、市

序号 流程名称
1
⊥ 建设工程项目进场交易服务流程
∩
∠ 政府采购项目进场交易服务流程
0
J 国有建设用地使用权网上出让服务流程

彳
叶 国有产权网上转让服务流程

公开网址 http: I I ggzyjy. d ezh o u. g ov. cn/TP Fro nVbsz n/

十六、聊城市

序号 流程名称

1 房屋建筑和市政工程招投标业务流程
∩
∠ 采购类项目进场交易基本业务流程
0
D 国有建设用地使用权公开出让流程

4 产权交易项目流程
<
J 建设工程项目负责人销号流程
r
υ

采购类项目经理解锁流程
τ
` 诚信入库流程
°

o 保证金退付流程

公开网址 http://www. lcsg gzyjy.cn I lcw ebl bsznl

∩

' 国有产权类交易流程
n
υ

1
⊥

实物资产类、国有权属相关资源类交易流程
1
⊥

1
⊥

农村产权类交易流程

公开网址 http ://www. I czqy .com I article I yw zn I jy gzl

十七、滨州市

序号 流程名称

1 产权交易业务流程
Q
∠ 工程建设交易流程
9
D 土地交易业务流程

4 政府采购服务流程

公开网址 hftp:l I ggzyjy. binzhou. gov.cn/bzweb/003/

— 9-

十八、菏泽市

序号 流程名称

1 政府采购和政府购买服务组织执行流程图
∩
∠ 工程建设项目招投标流程

公开网址 http://www. h zsggzyjyzx.gov.cn/bszn/a bout. html

0
J 国有产权交易服务流程

公开网址 https://www .hzggzyjy .comlinformationl 244

4 自然资源交易服务流程

公开网址 h仗p∶〃zygh.heze.gov.cn/artyz020/6/19/art 24998 9220558.htmI

— 1O—

政府信息公开选项∶主动公开

抄送:省公共资源交易管理工作联席会议成员单位。

山东省发展和改革委员会办公室        ⒛⒛年 6月 29日 印发